
 

 

ZARZĄDZENIE NR  57.2023 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Sieroszewice zmieniającej 

uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectwom z terenu Gminy Sieroszewice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 w związku art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/275/2014 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 

30 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Sieroszewice 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 5336) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami danego sołectwa projektu uchwały Rady 

Gminy Sieroszewice zmieniającej uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectwom:   

1) Sołectwa Bibianki; 

2) Sołectwa Biernacice; 

3) Sołectwa Bilczew; 

4) Sołectwa Kania; 

5) Sołectwa Latowice; 

6) Sołectwa Masanów; 

7) Sołectwa Namysłaki; 

8) Sołectwa Ołobok; 

9) Sołectwa Psary; 

10) Sołectwa Parczew; 

11) Sołectwa Raduchów; 

12) Sołectwa Rososzyca; 

13) Sołectwa Sieroszewice; 

14) Sołectwa Sławin; 

15) Sołectwa Strzyżew; 

16) Sołectwa Wielowieś; 

17) Sołectwa Westrza; 

18) Sołectwa Zamość. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 6141



2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat przedłużenia do dnia 30 czerwca 2024 r.  

kadencji 2019 -2024 sołtysów i rad sołeckich, która upływa w pierwszym kwartale 2024 r. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 3 lipca 2023 r. do 21 lipca  2023 r. w granicach 

administracyjnych sołectw, o których mowa  w  § 1. ust. 1.  

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie  udzielenia  odpowiedzi na postawione pytanie. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektu uchwały Gminy Sieroszewice na stronie internetowej gminy 

www.sieroszewice.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.sieroszewice.pl w zakładce 

KONSULTACJE SPOŁECZNE; 

2) wyłożeniu projektu uchwały Rady Gminy Sieroszewice w Urzędzie Gminy Sieroszewice (pok. nr 11), 

w dniach  i godzinach urzędowania, celem udostępnienia ich mieszkańcom. 

§ 4. 1.  Odpowiedzi mieszkańców sołectwa, należy składać w terminie do 21 lipca  2023 r. na formularzu 

stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia:  

1) poprzez złożenie w Urzędzie Gminy Sieroszewice pokój nr 11; 

2) poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres 

sieroszewice@sieroszewice.pl  ; 

3) poprzez  złożenie u sołtysa sołectwa. 

2. Wzór formularza, o którym mowa w ust. 1 zamieszczony zostanie na stronie internetowej gminy 

www.sieroszewice.pl  oraz na stronie www.bip.sieroszewice.pl  w zakładce KONSULTACJE SPOŁECZNE 

oraz dostępny będzie w miejscach wskazanych w § 4 ust.1 pkt 1 i 3.  

§ 5. 1. Po upływie terminu, o którym mowa w § 4 ust. 1 wszystkie złożone odpowiedzi zostaną 

przeanalizowane oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu uchwały, o której mowa w § 1. 

ust. 1. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

§ 6. Mieszkańcy Gminy Sieroszewice zostaną poinformowani o wynikach konsultacji za pośrednictwem 

strony internetowej www.bip.sieroszewice.pl oraz poprzez wywieszenie ogłoszenia w Urzędzie Gminy 

Sieroszewice. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wójt Gminy Sieroszewice 

(-) Anatol Piaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6141

http://www.sieroszewice.pl/
mailto:sieroszewice@sieroszewice.pl
http://www.sieroszewice.pl/
http://www.bip.sieroszewice.pl/


 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6141


		2023-06-15T12:02:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




